[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2023

	№
	1221

	г. Кирс

О начале отопительного периода 2023-2024 года в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

 В соответствии со статьями 7, 43, пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения, в связи с понижением температуры наружного воздуха администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Начать отопительный период для потребителей тепловой энергии  в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области  с 18.09.2023.
          2. Теплоснабжающим организациям обеспечить подачу теплоносителя в систему теплоснабжения.
          3.  Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его  опубликования
 в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальника МКУ «Благоустройство» Леонтьева В.С.
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа                                                Е.Ю.Аммосова
__________________________________________________________________
Подготовлено:
Главный специалист отдела

жилищно-коммунального хозяйства
  Е.А.Гапанович .

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального округа по вопросам

жизнеобеспечения, начальник
МКУ «Благоустройство»                                                                  В.С. Леонтьев

Заведующий правовым отделом                                                       Н.А. Шмигальская
Разослать: Леонтьеву В.С., отдел ЖКХ, РСО.
PAGE